
У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

13 декабря 2024 года №  452-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу (службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ПАРЫГИНУ - водителя трамвая 5 разряда
Ирину Яковлевну муниципального унитарного

предприятия Ангарского городского 
округа «Ангарский трамвай»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АРХИПОВОЙ - специалисту по организационному и
Елене Николаевне документационному обеспечению

управления организацией
Административно-управленческого 
персонала муниципального унитарного 
предприятия Ангарского городского 
округа «Ангарский трамвай»;



2

БОГДАНОВОЙ - ведущему советнику отдела нормативов и
Ирине Владимировне субсидирования ресурсоснабжающих

организаций в управлении коммунальной 
инфраструктуры министерства
жилищной политики и энергетики 
Иркутской области.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

/CCCJ*-и  . Кобзев

http://www.ogirk.ru

